
  
   challenge poussins 1ère partie 

 CHAUMONT
 16 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 1.  BERTON Camille  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  46.60  683 pts 
 2.  GODART Séléna  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  53.37  453 pts 
 3.  MORNAND Juliette  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  53.38  453 pts 
 4.  CARIELLO-NAMIN Amarige  2002  FRA  NC BOLOGNE  54.16  429 pts 
 5.  HINSCHBERGER Stecy  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  55.09  402 pts 
 6.  ROLLAND Léonie  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  55.69  385 pts 
 7.  PRAT Sabeline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  55.80  382 pts 
 8.  GARNIER Margaux  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  58.69  305 pts 
 9.  VAUTHRIN Emeline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  58.93  299 pts 

 10.  SAINTOT Héloïse  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  58.95  298 pts 
 11.  ADENOT Pauline  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:01.49  239 pts 
 12.  NABI Imane  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:01.82  231 pts 
 13.  JORE Emilie  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:02.21  223 pts 
 14.  DUVALLET Julie  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:03.21  202 pts 
 15.  KOLINSKY-CLOMES Ynes  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:04.89  169 pts 
 16.  COUPAS Clémence  2003  FRA  LANGRES NATATION 52  1:05.29  162 pts 
 17.  FOUJOLS Laurine  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:05.40  160 pts 
 18.  GAUTHERON Zoé  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:05.65  155 pts 
 19.  DELOMPRÉ Audrey  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  1:05.99  149 pts 
 20.  RALLET Manon  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:06.23  145 pts 
 21.  FLAMERION Amélie  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:06.61  139 pts 
 22.  SCHMIDT Cécilia  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:06.66  138 pts 
 23.  GUILLAUME Chloé  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:07.58  123 pts 
 24.  PICCAND Apolline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  1:07.86  118 pts 
 25.  LAUMONT Clara  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:09.31  97 pts 
 26.  PERROT Lorette  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:10.22  84 pts 
 27.  KOLINSKY-CLOMES Anna  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:11.25  71 pts 
 28.  ESPRIT Camille  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:11.97  63 pts 
 29.  ANTOINE Cybelia  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  1:13.50  47 pts 
 30.  CUMONT Heloise  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:18.61  10 pts 
 31.  KORKUT Beyza  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:19.25  7 pts 
 32.  RABY Marilou  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:19.95  5 pts 
 33.  AMIOT Camille  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:22.84  1 pt 
 34.  BOUSSEKKINE Maïssa  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:32.45  1 pt 
 35.  DE CASTRO Eva  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:37.74  1 pt 
 ---  JEANDON Laurie  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  SANCHEZ Lola  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  TRAMOY Laura  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 1.  EL HABIB Mehdi  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  47.03  448 pts 
 2.  PIERSON Nicolas  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  51.27  314 pts 
 3.  COUPAS Arthur  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  52.60  277 pts 
 4.  PICOT Alcide  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  54.85  219 pts 
 5.  JORDIL Zacharie  2002  FRA  NC BOLOGNE  56.05  191 pts 
 6.  LIEGEY Martin  2003  FRA  LANGRES NATATION 52  58.60  138 pts 
 7.  THOMAS Maxime  2003  FRA  NC BOLOGNE  59.25  126 pts 
 8.  VANDENDAELE Axel  2002  FRA  NC BOLOGNE  59.62  119 pts 
 9.  VOURDON Geoffrey  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:00.44  105 pts 

 10.  GERARD Yann  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:00.80  99 pts 
 11.  DEROCHE Flavien  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:01.59  87 pts 
 12.  CATTANI Enzo  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:05.81  34 pts 
 13.  CHATELAIN Léo  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:10.65  4 pts 
 14.  BENNERY Colyne  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:10.78  3 pts 
 15.  FERY Zachary  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:11.30  2 pts 
 16.  SACCAVINI Aldrik  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:12.09  1 pt 
 17.  JOUBLIN Mattéo  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:15.06  1 pt 
 18.  DEBRAY Arthur  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:15.35  1 pt 
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   challenge poussins 1ère partie 

 CHAUMONT
 16 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 19.  RIMANI Abdelkader  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:17.18  1 pt 
 20.  LEROUSIC Ian  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:17.44  1 pt 
 21.  DE SOUZA Nelson  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:34.69  1 pt 
 22.  DUSSAUGE Tao  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:34.75  1 pt 
 23.  CHARLIER Thibault  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:35.41  1 pt 
 ---  GARDET Thomas  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  MAJCHRZYK SIDOLI Cylian  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 1.  BERTON Camille  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  37.35  646 pts 
 2.  GODART Séléna  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  40.20  515 pts 
 3.  MORNAND Juliette  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  44.04  362 pts 
 4.  HINSCHBERGER Stecy  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  45.74  303 pts 
 5.  PRAT Sabeline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  47.20  257 pts 
 6.  CARIELLO-NAMIN Amarige  2002  FRA  NC BOLOGNE  49.09  202 pts 
 7.  ROLLAND Léonie  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  50.07  177 pts 
 8.  NABI Imane  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  50.46  167 pts 
 9.  SAINTOT Héloïse  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  50.58  164 pts 

 10.  VAUTHRIN Emeline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  53.28  105 pts 
 11.  PICCAND Apolline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  54.80  77 pts 
 12.  COUPAS Clémence  2003  FRA  LANGRES NATATION 52  56.23  55 pts 
 13.  DUVALLET Julie  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  57.19  42 pts 
 14.  ADENOT Pauline  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  57.84  35 pts 
 15.  GUILLAUME Chloé  2003  FRA  NC BOLOGNE  58.52  27 pts 
 16.  DELOMPRÉ Audrey  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  58.66  26 pts 
 16.  SCHMIDT Cécilia  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  58.66  26 pts 
 18.  KORKUT Beyza  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:04.34  1 pt 
 19.  JORE Emilie  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:04.39  1 pt 
 20.  KOLINSKY-CLOMES Ynes  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:05.03  1 pt 
 21.  FOUJOLS Laurine  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:05.22  1 pt 
 22.  ANTOINE Cybelia  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  1:08.73  1 pt 
 23.  LAUMONT Clara  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:09.37  1 pt 
 24.  GAUTHERON Zoé  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:10.15  1 pt 
 25.  PERROT Lorette  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:11.39  1 pt 
 26.  FLAMERION Amélie  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:11.43  1 pt 
 27.  ESPRIT Camille  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:17.65  1 pt 
 28.  RALLET Manon  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:18.22  1 pt 
 29.  AMIOT Camille  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:18.76  1 pt 
 30.  RABY Marilou  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:18.90  1 pt 
 31.  GARNIER Margaux  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:25.30  1 pt 
 32.  DECHARTRES Cecilia  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:25.93  1 pt 
 33.  BOUSSEKKINE Maïssa  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:27.06  1 pt 
 34.  DE CASTRO Eva  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:50.48  1 pt 
 ---  CUMONT Heloise  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  DNF 
 ---  JEANDON Laurie  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  SANCHEZ Lola  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 
 ---  TRAMOY Laura  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 1.  EL HABIB Mehdi  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  38.29  386 pts 
 2.  PIERSON Nicolas  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  39.98  320 pts 
 3.  COUPAS Arthur  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  44.43  174 pts 
 4.  LIEGEY Martin  2003  FRA  LANGRES NATATION 52  44.81  164 pts 
 5.  PICOT Alcide  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  45.45  147 pts 
 6.  STEILEN Gaylor  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  48.59  78 pts 
 7.  VANDENDAELE Axel  2002  FRA  NC BOLOGNE  48.98  71 pts 
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   challenge poussins 1ère partie 

 CHAUMONT
 16 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 8.  GERARD Yann  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  50.12  52 pts 
 9.  JORDIL Zacharie  2002  FRA  NC BOLOGNE  56.93  1 pt 

 10.  BENNERY Colyne  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  57.14  1 pt 
 11.  PAGE Malo  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  58.97  1 pt 
 12.  DEROCHE Flavien  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  59.55  1 pt 
 13.  VOURDON Geoffrey  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:02.67  1 pt 
 14.  JOUBLIN Mattéo  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:02.84  1 pt 
 15.  THOMAS Maxime  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:04.26  1 pt 
 16.  DUSSAUGE Tao  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:05.15  1 pt 
 17.  MAJCHRZYK SIDOLI Cylian  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:05.56  1 pt 
 18.  LEROUSIC Ian  2003  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  1:07.73  1 pt 
 19.  DEBRAY Arthur  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:09.46  1 pt 
 20.  CATTANI Enzo  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:09.65  1 pt 
 21.  CHATELAIN Léo  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:10.73  1 pt 
 22.  SACCAVINI Aldrik  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:13.44  1 pt 
 23.  RIMANI Abdelkader  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:16.43  1 pt 
 24.  FERY Zachary  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:18.43  1 pt 
 25.  CHARLIER Thibault  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:34.41  1 pt 
 26.  DE SOUZA Nelson  2003  FRA  NC BOLOGNE  1:49.42  1 pt 
 ---  GARDET Thomas  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 1.  BERTON Camille  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:33.32  568 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.32  (1:33.32)  [1:33.32] 

 2.  GODART Séléna  2003  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:42.38  396 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.38  (1:42.38)  [1:42.38] 

 3.  MORNAND Juliette  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  1:50.97  261 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.97  (1:50.97)  [1:50.97] 

 4.  CARIELLO-NAMIN Amarige  2002  FRA  NC BOLOGNE  1:57.54  176 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.54  (1:57.54)  [1:57.54] 

 5.  HINSCHBERGER Stecy  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:57.91  172 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.91  (1:57.91)  [1:57.91] 

 6.  PRAT Sabeline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  2:03.17  117 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.17  (2:03.17)  [2:03.17] 

 7.  NABI Imane  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  2:09.06  68 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.06  (2:09.06)  [2:09.06] 

 8.  SAINTOT Héloïse  2002  FRA  LES ORQUES CHAUMONT  2:09.32  66 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.32  (2:09.32)  [2:09.32] 

 9.  VAUTHRIN Emeline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  2:10.37  59 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.37  (2:10.37)  [2:10.37] 

 10.  GUILLAUME Chloé  2003  FRA  NC BOLOGNE  2:21.33  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.33  (2:21.33)  [2:21.33] 

 11.  PICCAND Apolline  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  2:24.70  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.70  (2:24.70)  [2:24.70] 

 12.  DELOMPRÉ Audrey  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  2:25.00  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.00  (2:25.00)  [2:25.00] 

 13.  COUPAS Clémence  2003  FRA  LANGRES NATATION 52  2:31.00  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.00  (2:31.00)  [2:31.00] 

 14.  RALLET Manon  2002  FRA  NC BOLOGNE  2:36.09  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:36.09  (2:36.09)  [2:36.09] 

 15.  ANTOINE Cybelia  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  2:41.08  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:41.08  (2:41.08)  [2:41.08] 

 16.  FLAMERION Amélie  2002  FRA  NC BOLOGNE  2:44.56  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:44.56  (2:44.56)  [2:44.56] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 1.  EL HABIB Mehdi  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:39.47  290 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.47  (1:39.47)  [1:39.47] 
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   challenge poussins 1ère partie 

 CHAUMONT
 16 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 16/12/2012 - R1]

 2.  PIERSON Nicolas  2002  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  1:44.72  213 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.72  (1:44.72)  [1:44.72] 

 3.  COUPAS Arthur  2002  FRA  LANGRES NATATION 52  1:52.38  121 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.38  (1:52.38)  [1:52.38] 

 4.  LIEGEY Martin  2003  FRA  LANGRES NATATION 52  2:02.80  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.80  (2:02.80)  [2:02.80] 

 5.  VANDENDAELE Axel  2002  FRA  NC BOLOGNE  2:14.65  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.65  (2:14.65)  [2:14.65] 

 6.  JORDIL Zacharie  2002  FRA  NC BOLOGNE  2:18.76  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.76  (2:18.76)  [2:18.76] 

 7.  VOURDON Geoffrey  2002  FRA  NC BOLOGNE  2:22.50  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.50  (2:22.50)  [2:22.50] 

 8.  THOMAS Maxime  2003  FRA  NC BOLOGNE  2:38.83  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:38.83  (2:38.83)  [2:38.83] 
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